PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	 Praça São Francisco, SIN Liget re   CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará

Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.15.03PMS 	- CONTRATO N2
01150301PMS/2024 - ORIGEM: Pregão N2 2024.01.15.03PMS-
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	•
S GUEDES SOBRINHO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO FUNDO GERAL, DO
MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 38.100,00 (trinta e oito m I e
cem reais) 	- PROGRAMA DE TRABALHO: 1001.04.122.0037.2.057 -
Manutencao das Atividades da Secretaria de Cultura Esportes e Juventude,
R$ 12.300,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação;0601.20.122.0037.2.018 - Manutencao das
Atividades da Secretaria de Desenvolvimento Agrario, R$ 11.510,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros ide
Alimentação;0701.04.122.0037.2.020 - Manutencao da Secretaria de Obras
e Servicos Municipais, R$ 1.975,00 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação;1101.04.122.0037.2.061 -
Manutencao e Funcionamento da Secretaria de Urbanismo e Médio
Ambiente, R$ 3.555,00 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação;0301.04.122.0037.2.003 - Manutencao
e Funcionamento da Secretaria de Administracao Financas e Governo, R$
8.760,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo,
Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DATA
DA ASSINATURA: 12 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ